
-

6 年 8 月 1 日

1 ○ ○ ○

2 ○ ○ ○

3 ○ ○ ○

4 ○ ○ ○

5

6

令和 6 年 8 月 1 日

公表番号 2024 19

入札執行課　 生活環境課 公表日　 令和

契約日 令和6年6月25日

着工日 令和6年6月26日

完了日 令和6年10月31日

入札参加業者 入札結果

予定価格 1,991,000 

うち消費税 181,000 

入札比較価格 1,810,000 

最低制限価格（消費税抜き） 1,478,400 

低入札調査基準価格（消費税抜き）            　   非該当

請負決定額 1,848,000 

大館桂工業株式会社 大館市御成町三丁目7番17号 大館市 581 1,680,000 落札

秋田ライン興業株式会社 秋田市外旭川字田中6番地の2 秋田市 69 1,270,000 失格

株式会社秋田デイックライト 秋田市飯島字穀丁大谷地1番19号 秋田市 229 1,267,000 失格

平野塗装工業株式会社 秋田市八橋三和町17番24号 秋田市 439 1,940,000 

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　6年　　9月　　1日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和6年6月25日 令和6年7月26日

契約の相手方の名称 大館桂工業株式会社 大館桂工業株式会社

契約の相手方の住所 大館市御成町三丁目7番17号 大館市御成町三丁目7番17号

工事･業務場所 藤里町内 藤里町内

工事･業務名称 町道区画線設置工事 町道区画線設置工事

工事･業務種別 一般土木 一般土木

工事･業務概要
中央線（破線）　3,210m　中央線（実線）　60m

外側線（実線）　1,810m　停止線　10m
中央線（破線）　3,220m　中央線（実線）　420m

外側線（実線）　1,920m　停止線　29m

着工･完成期間 令和6年6月26日 ～ 令和6年10月31日 令和6年6月26日 ～ 令和6年10月31日 ～

契約金額 1,848,000 1,999,800 

うち消費税 168,000 181,800 0 

第1回契約変更理由 現場精査による数量変更のため

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和6年6月24日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

町道区画線設置工事
工事･業務

場所
藤里町内

工事･業務
種別

一般土木 概要

中央線（破線）　3,210m
中央線（実線）　60m

外側線（実線）　1,810m
停止線　10m

入札契約方式 指名競争

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

商号・名称
所在地

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


